Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

307Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 20 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXLII

ld: 15190523ESD4BE97

Portaria Nº 024/2025 Domingos Mourão, 8 de janeiro de 2025.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUi, no

uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei de Estrutura Orgânica do

Município ...

RESOLVE:

Art. 1° -NOMEAR o Sr. JOSERIVAN FONTINELE DA SILVA, portador do RG:

2709040 SSP/PI e CPF: 028.245.473-08 , para o cargo em comissão de Chefe

de Setor de Chafarizes, lotada na Secretaria Municipal de Obras e Serviços

Urbanos.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI , em 8 de

janeiro de 2025.

MARIA IRINELÔA ÕMEs DE OLIVEIRA SILVA
Prefeita Munic ipal

Mmm~Go..$t:1eaSilwi
Puhlu N••hlp•I de
OOMINOS NOWRIO - P1

crr: tn.nt.ns-u

ld: 13BSBFABSB4ABE9S

Portaria Nº 025/2025 Domingos Mourão, 8 de janeiro de 2025.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUI, no

uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei de Estrutura Orgânica do

Municlpio ...

RESOLVE:

Art. 1º -NOMEAR a Sra. OZIANE MAYRA BENiCIO SILVA, portadora do RG:

2451745 SSP/PI e CPF: 020.571.003-40, para o cargo em comissão de

Coordenadora do Setor de Assistência Social, lotada na Secretaria Municipal de

Educação e Cultura.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI , em 8 de

janeiro de 2025.

~ J_,. ~~(?c -'- c<1L___, ~
MARIA IRINELDA OMES DE OLIVEIRA SILVA

Prefeita Municipal

--a.-•o.Siha
Puhit• N111•lclp•I de
OON...-0, MOINllO - PI

crf: zn.u1 .os-u

ld:OFSBEF4272ACBE9B

Portaria N º 026/2025 Domingos Mourão, 8 de janeiro de 2025.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUi, no

uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei de E strutura Orgânica do

Municlpio ...

RESOLVE:

Art. 1° -NOMEAR a Sra. ALICE MONTEIRO DE OLIVEIRA, portadora do RG:

3007575 SSP/PI e CPF: 041 .71 1.483-40, para o cargo em comissão de

Coordenadora do Setor Nutrição, lotada na Secretaria Municipal de Educação e

Cultura .

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário , esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI, em 8 de

janeiro de 2025.

@ - L-®r ,2,.U~s2
MARIA IRINELDA OMES DE OLIVEIRA SILVA

Prefeita Municipal

--&....•o..w..
Pulelh N••ldpel de
DOMINO$ MONÃO • PI

CPf! Z17.6JJ.6U•:U

ld:09FED960FCS4BE9F

Portaria Nº 027/2025 Domingos Mourão, 8 de janeiro de 2025.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUÍ, no

uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei de Estrutura Orgânica do

Municlpio ...

RESOLVE:

Art. 1º -NOMEAR o Sr. ANTONIO MARCOS VIANA DE SOUSA, portador do

RG: 2835218 SSP/PI e CPF: 032.448.413-50, para o cargo em comissao de

Chefe do Setor de Farmácia, lotado na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2° - Revogam-se as d isposições em contrário, esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI, em 8 de

janeiro de 2025.

1B . /},.,,, .,fl2~-=>2-fX~
MARIA IRINELDA OMES DE OLIVEIRA SILVA

P refeita Municipal

--C.-•o.­
Pr rhll• N••lelpel ••
OONIHGSMOUú0-pt

CPJ: Z17.677,6PJ-J4

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org